
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-009282-a

Найменування замовника: СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХАРКІВЗЕЛЕНБУД" ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03362152

Місцезнаходження замовника: 61145, Україна, Харківська область, Харків, ВУЛИЦЯ
КЛОЧКІВСЬКА, будинок 195-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ящук Ірина Олексіївна, 380577250285,
irinazelenbud@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 44530000-4 Кріпильні деталі (ДК
021:2015: 44531400-5 Болти: Болт М6х100
квадратний підголовок; ДК 021:2015: 44531400-5
Болти: Болт М8х80 DIN 603 8,8 меблевий, цинк; ДК
021:2015: 44531100-2 Шурупи: Шуруп 3,5х35 для
гіпсокартону, металу потай PH фосфат; ДК
021:2015: 44531100-2 Шурупи: Шуруп 3,5х45 для
гіпсокартону, металу потай PH фосфат; ДК
021:2015: 44531600-7 Гайки: DIN 934 Гайка М6 6
цинк білий; ДК 021:2015: 44531600-7 Гайки: DIN 934
Гайка М8 6 цинк білий; ДК 021:2015: 44532200-0
Шайби: Шайба 6 цинк білий 140 HV до класу
міцності 4.6-8.8; ДК 021:2015: Шайба 8 цинк білий
140 HV до класу міцності 4.6-8.8; ДК 021:2015:
44531000-1 Кріпильні деталі з наріззю: Гвинт 5,5х38
цинк білий максимальна товщина з’єднання 10 мм,
довге свердло)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44530000-4: Кріпильні деталі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Болт М6х100
квадратний
підголовок

ДК 021:2015:
44531400-5 — Болти

5000 штука 61145, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Мирна, 11-Б

до 30 квітня
2025

Болт М8х80 DIN 603
8,8 меблевий, цинк

ДК 021:2015:
44531400-5 — Болти

30000 штука 61145, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Мирна, 11-Б

до 30 квітня
2025

Шуруп 3,5х35 для
гіпсокартону, металу
потай PH фосфат

ДК 021:2015:
44531100-2 —
Шурупи

20000 штука 61145, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Мирна, 11-Б

до 30 квітня
2025

Шуруп 3,5х45 для
гіпсокартону, металу
потай PH фосфат

ДК 021:2015:
44531100-2 —
Шурупи

10000 штука 61145, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Мирна, 11-Б

до 30 квітня
2025

DIN 934 Гайка М6 6
цинк білий

ДК 021:2015:
44531600-7 — Гайки

5000 штука 61145, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Мирна, 11-Б

до 30 квітня
2025

DIN 934 Гайка М8 6
цинк білий

ДК 021:2015:
44531600-7 — Гайки

30000 штука 61145, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Мирна, 11-Б

до 30 квітня
2025

Шайба 6 цинк білий
140 HV до класу
міцності 4.6-8.8

ДК 021:2015:
44532200-0 — Шайби

5000 штука 61145, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Мирна, 11-Б

до 30 квітня
2025

Шайба 8 цинк білий
140 HV до класу
міцності 4.6-8.8

ДК 021:2015:
44532200-0 — Шайби

30000 штука 61145, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Мирна, 11-Б

до 30 квітня
2025

Гвинт 5,5х38 цинк
білий максимальна
товщина з’єднання 10
мм, довге свердло

ДК 021:2015:
44531000-1 —
Кріпильні деталі з
наріззю

2000 штука 61145, Україна,
Харківська
область, Харків,
вул. Мирна, 11-Б

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Тип оплати: післяоплата. Розрахунки
за поставлений Товар здійснюються
Замовником на підставі видаткової
накладної протягом трьох банківських
днів з моменту надходження коштів за
Товар на поточний рахунок Замовника
в межах відповідних бюджетних
асигнувань. У випадку затримки
оплати, пов’язаної з відсутністю
фінансування та/або з почерговістю
здійснення Казначейством та
органами Казначейства Платежів за
дорученням клієнтів з урахуванням
ресурсної забезпеченості єдиного
казначейского рахунку, визначеною
Порядком виконання повноважень
Державною казначейскою службою в
особливому режимі в умовах воєнного
стану, затвердженим Постановою
Кабінету Міністрів України від
09.06.2021 № 590, Замовник не несе
жодної майнової та фінансової
відповідальності перед
Постачальником, штрафні санкції не
застосовуються.

Пiсляоплата 3 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

209 544,13 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 047,72 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 квітня 2025 13:10



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


